



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CEN No. 09/2025

Recruitment for Various Posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix

CORRIGENDUM No. 4

- Railway Recruitment Boards has published CEN No. 09/2025 for recruitment for Various Posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix on **31.01.2026**.
- Subsequently, Corrigendum No. 1 dated 07.02.2026, Corrigendum No. 2 dated 16.02.2026 and Corrigendum No. 3 dated 19.02.2026 was issued revising Annexure-A and Annexure-B of the published CEN No. 09/2025.
- The revised dates for applying for the CEN 09/2025 are as below:

	Earlier Notified dates	Revised notified dates
Closing date & time of online submission of Applications	02.03.2026 (23:59 Hrs)	09.03.2026 (23:59 Hrs.)
Last date for Application fee payment for the submitted application	04.03.2026 (23:59 Hrs)	11.03.2026 (23:59 Hrs.)
Date & time for Modification window for corrections in application form with payment of modification fee. (Please Note: Details filled in 'Create an Account' form and 'Chosen Railway' cannot be modified)	05.03.2026 to 14.03.2026 (23:59 Hrs)	12.03.2026 to 21.03.2026 (23:59 Hrs.)
Dates during which eligible Scribe candidates must provide their Scribe details in the application portal	15.03.2026 to 19.03.2026	22.03.2026 to 26.03.2026

- All other terms & conditions of the CEN No. 09/2025 will remain **unchanged**.

Note: Candidates are advised to regularly visit the official websites of the RRBs for updates.

Date-02.03.2026

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

IMPORTANT NOTE: BEWARE OF THE TOUTS WHO MAY MISGUIDE CANDIDATES WITH THE FALSE PROMISES OF GETTING THEM SELECTED FOR THE JOB ON ILLEGAL CONSIDERATION. THE RECRUITMENT PROCESS IN THE RRB EXAMS IS FULLY COMPUTERISED AND THE SELECTION IS BASED PURELY ON THE MERIT OF CANDIDATES.



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन संख्या 09/2025

सातवें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स लेवल-1 में विभिन्न पदों पर भर्ती

शुद्धिपत्र संख्या- 4

- रेलवे भर्ती बोर्ड द्वारा दिनांक 31.01.2026 को 7वें CPC पे मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पदों की भर्ती के लिए सीईएन संख्या 09/2025 प्रकाशित किया था।
- तत्पश्चात शुद्धिपत्र संख्या-1 दिनांक 07.02.2026, शुद्धिपत्र संख्या-2 दिनांक 16.02.2026 और शुद्धिपत्र संख्या-3 दिनांक 19.02.2026 जारी किए गए, जिनमें प्रकाशित सीईएन संख्या 09/2025 के अनुलग्नक-ए और अनुलग्नक-बी को संशोधित किया गया।
- सीईएन 09/2025 के लिए आवेदन करने की तिथियों में संशोधन:

	पूर्व अधिसूचित तिथियां	संशोधित अधिसूचित तिथियां
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	02.03.2026 (23:59 बजे)	09.03.2026 (23:59 बजे)
जमा किए गए आवेदन के लिए आवेदन शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि एवं समय	04.03.2026 (23:59 बजे)	11.03.2026 (23:59 बजे)
संशोधन शुल्क के भुगतान के साथ आवेदन पत्र में सुधार के लिए संशोधन विंडो की तिथि एवं समय, (कृपया ध्यान दें: "खाता बनायें" ('Create an Account') फॉर्म और "चुने गए रेलवे" ('Chosen Railway') में भरे विस्तृत विवरण को बदला नहीं जा सकता)	05.03.2026 to 14.03.2026 (23:59 बजे)	12.03.2026 to 21.03.2026 (23:59 बजे)
तिथियाँ जिनके दौरान पात्र स्क्राइब उम्मीदवारों को आवेदन पोर्टल में अपने स्क्राइब का विवरण अवश्य ही प्रदान करना होगा	15.03.2026 to 19.03.2026	22.03.2026 to 26.03.2026

- सीईएन संख्या 09/2025 के अन्य सभी नियम व शर्तें यथावत रहेंगी।

नोट: अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन जानकारी के लिए नियमित रूप से रेलवे भर्ती बोर्ड की अधिकारिक वेबसाइट्स देखते रहें।

Date-02.03.2026

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

महत्वपूर्ण नोट: उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को नौकरी के लिए झूठे वादे करके गुमराह कर सकते हैं। आर आर बी परीक्षा की भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है।